
 

 
 

Ibarama/RS, sexta-feira, 22 de maio de 2020 – Edição 43 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 025/2020 

 

 

  

 

  ANDRÉ CARLOS DA CAS, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da 

Lei Federal nº 8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para a aquisição de materiais elétricos da 

empresa Busatto & Giacobe Ltda no valor de R$ 16.220,80 (Dezesseis mil duzentos e vinte reais 

e oitenta centavos), com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/03. 

 

 

Ibarama, 22 de Maio de 2020. 

  

ANDRÉ CARLOS DA CAS 

Prefeito Municipal 

 

 

  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  

 

Pregão Presencial: 014/2020  Dia: 09/06/2020, às 9 horas. Objeto: Aquisição de uma Retroescavadeira, nova, tração 4x4, 

potência mínima 85HP. Edital na Prefeitura, Rua Júlio Bridi 523, Ibarama-RS Site: www.ibarama.rs.gov.br. Informações Fone: 51 

37441100.  

Ibarama, 22/05/ /2020. André Carlos Da Cas – Prefeito Municipal 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-05-25T11:58:36-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




